
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 20 września 2016 r. 
 

 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za lokal użytkowy nr 6 przy ul. Osiedle 1000-lecia 1 w Kościerzynie.   
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W lokalu użytkowym nr 6 przy ul. Osiedle 1000-lecia 1 o powierzchni użytkowej 21,12 m², stanowiącym 
własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, w którym prowadzona będzie działalność usługowa w zakresie 
krawiectwa, ustalam wysokość stawki bazowej czynszu na 2016 r. w wysokości 13,00 zł za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu. 
 
§ 2. Stawka czynszu waloryzowana będzie co roku o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych za dany rok 
kalendarzowy. 
 
§ 3. Umowa najmu zawarta zostanie na okres 3 lat. 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych Urzędu 
Miasta Kościerzyna. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


